

Til 15. lønningsklasse.

201. „Topografer (27)“ ændres til: „Topografer“.

Til 19. lønningsklasse.

202. Ordene „Antallet af stillinger i denne og 24. lønningsklasse fastsættes til i alt 12.“ ændres til:

„Antallet af geodætassistenter i denne lønningsklasse og afdelingsgeodæter i 24. lønningsklasse fastsættes til i alt 12.“

Til 23. lønningsklasse.

203. „23: Ingeniører og landinspektører (2)“ udgår.

Til 24. lønningsklasse.

204. Efter „Afdelingsgeodæter“ tilføjes: „Ingeniører (2)“.

Afdeling 25.

- b) *Tilsyn med skoler, henhørende under handelsministeriet.*

§ 236.

Til 2. lønningsklasse.

205. Efter „Kontorassistenter ved navigationsdirektoratet“ tilføjes: „Kontorassistenter ved direktoratet for maskinmesteruddannelsen“.

Til 9. lønningsklasse.

206. Assistenten ved tilsynet med den tekniske undervisning: forhøjes med 2 til 3.

207. „Assistenten ved direktoratet for maskinistundervisningen (1)“ ændres til: „Assistenten ved direktoratet for maskinmesteruddannelsen (1)“.

Til 25. lønningsklasse.

208. „Inspektøren hos direktøren for maskinistundervisningen“ ændres til: „Inspektøren hos direktøren for maskinmesteruddannelsen“.

Til 27. lønningsklasse.

209. „Direktøren for maskinistundervisningen“ ændres til: „Direktøren for maskinmesteruddannelsen“.

§ 239.

210. „Direktøren for maskinistundervisningen“ ændres til: „Direktøren for maskinmesteruddannelsen“.

Afdeling 26.

- a) *Statens højere almenskoler og Sorø akademis skole.*

Til § 241.

Til 19. lønningsklasse.

211. Antallet af stillinger som adjunkt og lektor i 19. og 24. lønningsklasse forhøjes med 5 til 685.

- b) *Danmarks lærerhøjskole.*

Til § 246.

Til 27. lønningsklasse.

212. Professorer: forhøjes med 2 til 6.

- f) *Undervisningsministeriets båndcentral.*

Til § 251.

213. Som ny 2. lønningsklasse indføres: „2: Kontorassistenter“.

- g) *Statsseminarierne og statens seminarium for småbørnslærere i Vejle.*

Til § 252.

Til 17. lønningsklasse.

214. Antallet af lærere og overlærere ved seminariet for småbørnslærere i 17. og 20. lønningsklasse forhøjes med 2 til 8.

215. Antallet af lærere og overlærere ved statsøvelsesskolerne i 17. og 20. lønningsklasse forhøjes med 6 til 87.

Til 19. lønningsklasse.

216. Lønningsklassen affattes således: „Seminarieadjunkter ved statsseminarierne

Antallet af stillinger som seminarieadjunkt og seminarielektor ved statsseminarierne i 19. og 24. lønningsklasse fastsættes til i alt 116.“

Til 21. lønningsklasse.

217. Viceinspektører ved statsøvelsesskolerne i købstæderne: forhøjes med 1 til 5.

Til 24. lønningsklasse.

218. Ordene „Lærere ved statsseminarierne“ ændres til „Seminarielektorer ved statsseminarierne“.